Priloha &.1 k dodatku &.7 ke Smlouvé o dilo-Vypracovani navrhu KoPU v k.u. Krucemburk

Ucelena ¢ast, fakturacni celek

MJ

Pocet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v Ké

Cena bez
DPH
celkem v K¢&

Termin
ukonceni v

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podkladi a rozbor soug.
stavu

ha

861

70

60 270

16.11.2015

1.2.

Dohledani, ovéfeni a doplnéni stavajiciho
bodového pole vE. stabilizace

ha

861

20

17 220

16.3.2015

1.3.

Polohopisné zaméfeni zajmového Uuzemi
mimo trvalé a lesni porosty

ha

759

400

303 600

16.11.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového Uuzemi
v lesnich porostech v€etné vysetieni a
zaméreni hranic lesnich pozemku
fesenych v KPU, v&. stabilizace plast.
znackou

ha

102

900

91 800

16.11.2015

1.4.

Geometrické a polohové uréeni vnéjsiho a
vnitiniho obvodu upravovaného uzemi

-vySetfeni obvodu upravovaného uzemi
v¢.ZPMZ a geom.planu,
ve.stabil.plast.znackou a stabilizace
katastralni hranice kamennou znackou

100bm

301

700

210 700

16.11.2015

1.5.

Zjistovani hranic pozemku nefeSenych dle
§2 zak.

-zjiStovani hranic a jejich zaméfeni a
vyhotoveni nového souboru informaci dle
katastr. vyhlasky v€etné dokumentace
(ZPMZ,GP) a pfipadné stabilizace

100bm

19

1300

24 700

16.11.2015

1.6.

1.7.

Dokumentace narok( vlastnik( pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a
vypracovani podkladd pro feSeni
nesouladu druhu pozemki

Vektorizace mapy

ha

ha

Pripravné prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

843

1184

145

150

122 235

177 600

30.11.2018

30.11.2018

1008 125




Navrhové prace

2.1. | Vypracovani planu spoleCnych zafizeni ha 843|250 210 750 30.9.2019
(v€.vyjadreni organll a organizaci v
prubéhu zpracovani a souhlasu
regionalni dokumentacni komise)
2.1.a | Vypracovani PSZ — zatfidéni vrstev ha 843|120 101160 | 30.9.2019
RSS, vyplInéni negrafickych informaci
k predepsanym prvkim
2.2. | Vy8kopisné zaméfeni zdjm.uzemi mimo ha 76| 700 53200| 30.9.2019
trvalé porosty, v trv. porostech
v€.lesnich
2.3. | Potfebné podélné a pficné profily 100bm 96 | 500 48 000 30.9.2019
spole¢nych zafizeni pro stanoveni
plochy zaboru pudy, véetné geol.
prizkumu
2.4. | Potfebné podélné a pficné profily ha 40| 800 32000| 30.9.2019
spole€nych zafizeni pro stanoveni
plochy zaboru pldy, véetné geol.
prizkumu a nezbytnych vypo¢ta pro
vodohospodarskou ¢ast planu
spole€nych zafizeni
2.4.1. | Vypracovani DTR pro VN v LBC30 ks 1|123 000 123 000 30.9.2019
véetné predbézného inzenyrsko -
geologického prizkumu
2.5. | Vypracovani navrhu nového usporadani ha 842 | 385 324 170 30.8.2020
pozemku
2.6. | Pfedlozeni kompletni dokumentace ks 4| 8500 34 000| Do 1 mésice
navrhu KPU od vyzvy
zadavatele
Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 926 280
3.  Vytyceni pozemku podle schvaleného navrhu a mapového dilo Termin ukonéeni v mésicich
od vyzvy zadavatele
3.1. | Zpracovani mapového dila véetné DKM ha 843| 160 134 880 | Do 2 mésicl
a SPI od nabyti
pravni moci
rozhodnuti o
schvaleni
KoPU
3.2. | Vyty€eni hranic pozemku dle navrhu 100 600 | 240 144 000 3
KPU véetné stabilizace pozemk bm
Vytyéeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.- 278 880
3.2.) bez DPH
Rekapitulace
1.PFipravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 1008 125 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 926 280 K&
3.Mapové dilo a vytyCeni pozemku podle schvaleného navrhu celkem
(3.1.-3.2.) bez DPH
278 880 Ké&
Celkova cena bez DPH 2913285 K&
DPH 464 790 K&
Celkova cena dila v€éetné DPH 2 678 075 K&




V Havlickové Brodé dne 5. 6. 2019 V Prostéjové dne 5. 6. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Jana Petrikova Ing. Martin Holinka
vedouci Poboéky SPU Havli¢kav Brod jednatel 1. Geo, spol. s r.o.



